1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.1
1.0
1.7

订单包括： DE10, 说明书
1 PositionLine  |  1.2 电子式数字位置指示器
名称 订货代码 规格参数 备注
02 水平安装
04 垂直安装
单圈显示值* … 2 … 90 000 见显示值计算方法
W3600 角度模式 0 … 360°, 分辨率 0.1° 1
Z3600 角度模式 -180 … +180°, 分辨率 0.1° 1
小数点位置* 0 0 = 00000
1 1 = 0000.0
2 2 = 000.00
3 3 = 00.000
显示比例因子* … 1, 10, 100, 1000
计数方向* i 顺时针
e 逆时针
功能键 D 直接置零*
V  5 s延迟后置零*
K 仅叠加测量键
OF 无功能键
 (mm) 30 Ø 30 mm
… RH16, RH20, RH24, RH25, RH26 转换轴套
其他要求
外壳 O 橙色 RAL 2004
R 红色 RAL 3000
S 黑色 RAL 9005
电池 B2 ~2 年寿命
B8 ~8 年寿命 注意机械图纸电池所在位置
带星号*的参数可以通过专门的ProTool DE软件进行编程
订购时请注意，